UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG THCSPHÚ LƯƠNG

Số: 141 /QĐ-THCS PLg
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

           Hà Đông, ngày 23 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố Công khai cam kết chất lượng giáo dục
 Năm học 2022-2023

	Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT- BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
          Xét đề nghị của hội đồng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH
          Điều 1: Công bố công khai Cam kết chất lượng giáo dục của Trường THCS Phú Lương năm học 2022-2023 (Có phụ lục kèm theo)
          Hình thức công khai: Niêm yết ở văn phòng nhà trường; Công bố tại buổi họp HĐSP; Đưa lên trang Web của nhà trường theo địa chỉ thcsphuluong.edu.vn
[bookmark: _GoBack] 	Thời gian công khai: Từ ngày 23/9/2021 đến 23/10/2022
          Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
          Điều 3: Thủ trưởng đơn vị, bộ phận tài vụ và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyêt định này.

	Nơi nhận:
 - Như điều 3;
 - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                   Phạm Thị Mai Lan